
第３１回体育祭 開催のお知らせ 

 

 本年度の体育祭を次のとおり実施いたします。本校の体育祭は、各学年が４色に分かれ、趣向

を凝らした演技も含めて競い合うもので、昨年度から着々と準備を進めてまいりました。つき

ましては、ご多用中とは存じますが、生徒たちの日々の成果をご覧いただきたく、ご案内申し

上げます。   

 

 
日 時     平成３０年６月１２日（火）       ８：５０～１６：００ 
            

一般公開（午前中は保護者のみ公開）１３：３０～１６：００                                  
 
＊雨天の場合は、順延いたします。 

                
会 場     茅ケ崎北陵高等学校グラウンド 

 

＊お車での来校は固くお断りいたします。近隣のドラッグストア、コンビニエンスストアなど

に無断で駐車されるケースがあり対応に苦慮しております。公共の交通機関をご利用くださ

るようお願いします。 

 

下のページに今年度の体育祭ポスターを掲示しました。 



 


